Kalmanchehy, archidiaconi Nitriensis^a,¹ ad infrascriptam preposituram per dominum regem Ungarie presentati, pro annata prepositure ecclesie Beate Marie Virginis de Albaregali, Sedi Apostolice immediate subiecte, Wesprimiensis diocesis, cuius fructus 550 fl. auri de camera communi extimatione etc., vacantis per obitum quondam Nicolai Bodo,² olim ipsius ecclesie prepositi, extra Romanam Curiam defuncti. Et mandatur provideri dicto Dominico de dicta prepositura, sub datis Rome, IV Id. Septembris, anno 4.³

^a KÖRMENDYNÉL 'Nowiensis [!]' áll | [m.s.] 'Wesprimiensis' | [m.d.] 'Dicta die solvit pro compositione annatarum dicte prepositure fl. 245 per manus dicti Thome, patet per cedulam domini depositarii'.

1280.

Róma, 1474. szeptember 3.

Nyugta, miszerint Gyulai Gergely [!] a madocsai apátság javadalma után az annátát (18 ft.) megfizette.

(ASRo Camerale I, vol. 1132, fol. 12r)

Universis etc. Falconis etc. universitati etc. Quod dominus Georgius de Giulla,⁴ presbiter Varadiensis diocesis pro compositione annate monasterii sancti Nicholai de Madolcza [!], ordinis sancti Benedicti, Quinqueecclesiensis, in quibus erat etc. fl. [...] 18, reverendo patre etc. depositariis⁵ recipientibus, die presenti tempore debito, per manus domini Georgii Clementis, presbiteri Bachiensis diocesis solvi fecit etc. De quibus etc. In quorum etc. Datum Rome, die 3 Septembris 1474, pontificatus domini Sixti IV anno 4. Falco etc. Vicethesaurarius Hier[onymus] Saxoferraten[sis]

1281.

Róma, 1474. szeptember 30.

Pápai bullák Kálmáncsehi Bálint fia Domonkos fehérvári prépost számára az apostoli protonotáriusi kinevezéséről.

(ASV Cam. Ap., Ann., vol. 23, fol. 236v)⁶

Die ultima dicti mensis Septembris, 1 par bullarum pro reverendo patre domino Dominico Valentini, preposito ecclesie Beate Marie Virginis in Albaregali, Wesprimi-

¹ Kálmáncsehi Domonkos nevében Ibfalvi Tamás esztergomi kanonok (1468–1494), szentgyörgy-mezei prépost (1479–1494) vállalt kötelezettséget. Vö. C. ΤÓΤΗ, *Az esztergomi káptalan, i.m.*

² Bodó Miklós.

³ 1474. szeptember 2.

⁴ Gyulai Gergely és nem György. Vö. n. 1278.

⁵ Pietro de Aranda, Baptista de Maraschis, Meliaduce Cicala kamarai *depositariusok*. Vö. PASTURA, *La Reverenda*, 36.

⁶ Kiadása: KÖRMENDY, *Annatae*, n. 152 (83). Regesztája: MREV III, n. CCCLXIV (229).

ensis diocesis, Sedis Apostolice prothonotario¹ noviter recepto, super dicta receptione dicti prothonotariatus, patet per bullam sub datis Rome, VII Id. Septembris, anno 4.²

Registrata^a de mandato domini datarii, quia est facta sibi solutio pro receptione, patet per eius cedulam etc.